

ÇIKAN ATLAR :

KOSU NO	AT NO	At Adı	ÇIKIŞ NEDENİ

JOKEY DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	At Adı	KOŞMAYAN JOKEY	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN JOKEYİ

ANTRENÖR DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	At Adı	ATIN ANTRENÖRÜ	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN ANTRENÖRÜ
2	1	MASTERCLASSMA N	MURAT TEKPETEK	YASAKLI OLMASI	AYDIN GÜVEN GÖNÜLTAŞ

SEYİS DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	At Adı	ATIN SEYİSİ	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN SEYİSİ

Ek Rapor**DIŐ START İLE İLGİLİ BİLGİLENDİRME:**

Yapılan inceleme ve deęerlendirme sonucunda, mevzuat h k mlerine g re;

- PITFALL (İNGİLİZ)

isimli ata dıŐ start verilmesi uygun g r lm Őt r.

06.10.2023 tarihinde 9. koŐuda 8 numaraya kayıtlı olarak koŐan OYTUN isimli atın jockeyi G khan BEKTAŐ son d zl kte fazla 8 (ADET) kamçı kullandıęından dolayı Komiserler Kuruluna  aęırılmıŐ ve savunma tutanaęı teblię edilmiŐtir. Konu ile ilgili savunmasını teblię edildięi tarihten 7 (yedi) g n sonra 13.10.2023 tarihinde Kurulumuza iletmiŐtir. Savunması Kurulumuzca yetersiz g r ld ęinden 6132 sayılı At YarıŐları Kanunu ve buna dayanılarak  ıkartılan At YarıŐları Y netmelięinin 123. maddesinin 6. fıkrası uyarınca 14 (on d rt) g n s reyle idman yeri dıŐında, trib n ve eklentileri dıŐında, yarıŐlarla ilgili yerlerde ge ici sanat icra etmekten yasaklanması ve ayrıca 1861 TL para cezası ile cezalandırılmıŐtır.

KOŐU NO: 4

KV-7 koŐusunda 2 numaraya kayıtlı olarak koŐan ve satıŐa sunulan SUN TIME isimli ata alıcı  ıkmamıŐtır

KOŐU NO: 8

SATIŐ KOŐUSU (SATIŐ-3/DH W), 2 numaraya kayıtlı olarak koŐan EGETAY isimli ata 7 (yedi) kiŐi 300.000 TL teklif vermiŐ olup, taliplilerin arasında yapılan kura  ekimi sonucunda at Hacı ALTUNBAŐ isimli kiŐiye satılmıŐ ve ring mahallinde yeni sahibine teslim edilmiŐtir.

SATIŐ KOŐUSU (SATIŐ-3/DH W), 3 numaraya kayıtlı olarak koŐan ERSAVAŐ isimli ata 2 (iki) kiŐi 300.000 TL teklif vermiŐ olup, taliplilerin arasında yapılan kura  ekimi sonucunda at Elif AKIN isimli kiŐiye satılmıŐ ve ring mahallinde yeni sahibine teslim edilmiŐtir.

AHMET YAVUZ KARACA
İstanbul Veliefendi Hipodromu
Komiserler Kurulu BaŐkanı